
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCO/SE

PREGÃO ELETRONICO N° 007/2021

PROCESSO L1CITATORIO 007

LICITANE1!'"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
'.'."1

!
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Obcreto

n° 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: Contrataçãode empresaespecializadavisandoà aquisição de materiais de E"pis,pafll ~tender
a adesãoao Programade Saúdena Escola (PSE).

Fornecedor: ELlZANIA NUNES DOS SANTOS 01162579544 - 36.860.742/0001-34

Unitário Total Unitário Econ. EconomiaItem Quant. Un Descrição Marca Modelo Adjudicado Adjudicado Orçado TotalOrçado "I. ' R$
':~~10,00 CAIXA LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. P VOLK VOLK R$ 32,38 R$ 323,80 R$100,23 R$1.002,30 67,69 iii.' 7,asDESCARTAvEL, TAMANHO PEQUENO, MULTIUSO MULTIUSO .. ~
rTAMBIDESTRA, CONFECCIONADA EM LATEX
INATURAL, HIPOALERG~NICO, COM \,( ;r iFORMATO ANATÓMICO, COM BAINHA, COM

.!I;l~'tTEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS,
EMENDAS OU FUROS, E APRESENTAR ;1;'

l",ELASTICIDADE, RESIST~NCIA A TRAÇAo E

jSENSIBILIDADE TATIL COMPATlvEIS COM A., FINALIDADE, LUBRIFICADA COM PRODUTO
ATÓXICO. CAIXA COM 100 UNID lU., rr'2 10.00 CAIXA LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. M TALGE TALGE R$ 51,87 R$ 518,70 R$101,61 R$1.016,10 48,95 ; ~~49,74
DESCARTAvEL, TAMANHO PEQUENO, !AMBIDESTRA. CONFECCIONADA EM LATEX
NATURAL, HIPOALERG~NICO, COM
FORMATO ANATÓMICO, COM BAINHA, COM

ITEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS,
~ t i'.,EMENDAS OU FUROS, E APRESENTAR

ELASTICIDADE, RESIST~NCIA A TRAÇAo E
SENSIBILIDADE TATIL COMPATlvEIS COM A
FINALIDADE, LUBRIFICADA COM PRODUTO
ATÓXICO. CAIXA COM 100 UNID ;."I. , ~;,

3 10,00 CAIXA LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM, G VOLK VOLK R$ 31,07 R$ 310,70 R$102.34 R$1.023,40 69,64 i'tt11.27DESCARTAvEL, TAMANHO PEQUENO, MULTIUSO MULTIUSO
~AMBIDESTRA. CONFECCIONADA EM LATEX

NATURAL, HIPOALERG~NICO, COM iFORMATO ANATÓMICO, COM BAINHA, COM
TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS,

iEMENDAS OU FUROS, E APRESENTAR li,
"ÍELASTICIDADE, RESIS~NCIA A TRAÇAO E ,

SENSIBILIDADE TATIL COMPATlvEIS COM A
FINALIDADE, LUBRIFICADA COM PRODUTO
ATÓXICO. CAIXA COM 100 UNID

Subtotal Adjudicado R$1.153,20 Subtotal Orçado: RS 62,09%
3.041,80

RS
'1;$,60',.. ,.{.:. ,

Fornecedor: MONTALTEC SERVICOS LTDA -13.163.794/0001-56

Item Quant. Un Descrição Marca

4 120,00 CAIXA MASCARA CIRÚRGICA DESCARTAvEL COM BIOTECH
PREGAS, FORMATO RETANGULAR,
MEDINDO APROXIMADAMENTE 18 CM POR
10 CM QUANDO AS PREGAS ESTIVEREM
FECHADAS E APROXIMADAMENTE 18 CM X
18 CM QUANDO ABERTAS.

5 70,00 LITRO AlCOOL EM GEL 70% COM Mo ANTI- UZE
SEPTICA, EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO

6 80,00 LITRO AlCOOL ETllICO LIQUIDO A 70%, TIPO UZE
HIDRATADO. APRESENTAÇAo EM VASO
LIQUIDO DE 1 LITRO

Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário Econ. I:cÓftoml••
Orçado TotalOrçado % i RS

BIOTECH R$17,80 RS2.136,00 R$44,25 RS5.310,00 59,77 $$,26,45

UZE R$ 7,65 R$ 535,50 RS 14,52 R$1.016,40 47,31 RS 6,1'17

UZE R$ 4,85 R$ 388,00 R$ 8.95 RS716.00 45,81 RJ54,jC

SubtotalAdjudicado R$3.059,50 Subtotal Orçado: RS 56,56%
7.042,40

RS
3.~2,90

Fornecedor: JOSE MOTA DA COSTA NETO - 26.163.542/0001-79

Item Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário Total Unitário

Adjudicado Adjudicado Orçado
Total Econ. Economia

Orçado % : R~

SubtotalAdjudicado RS2.155,00 Subtotal Orçado: R$ 25,84%
? an," ae::

R~rr',85
. "i



,
unuano IOlal unnano lOtai I:(;on. !:.(;0!10mlaItem Quant. Un Descrição Marca Modelo Adjudicado Adjudicado Orçado Orçado % i RS..

7 7))0 UNID TERMOMETRO CLlNICO THERMOMETER THERMOMETER R$ 89,00 R$ 623,00 R$173,45

R$~~1~

~$.,~,45INFRAVERMELHO SEM CONTATO NO
CORPO HUMANO, VISOR DE LED, l ::~:.~
SENSOR SONORO INFRA VEMELHO, 02
PILHAS TIPO AAA1, 5V,INDICADOR DE
PILHA BAIXA

8 5,00 UNID TOTENS DE PEDAL DISPENSADORES N.S.APARECIDA N.S.APARECIDA R$ 271.00 R$ 1.355,00 R$ 285,00 R$ 1.425,00 4.91 1'1$,14,00DE ALCOOL EM GEL, DIMENSOES
APROX; 1,40 (ALTURA) X 0,30 LARGURA
E BASE DE 0,30 X 0,30.MTERIAL DE
AÇO OU FERRP GALVANIZADO COM
PINTURA
ELETROSTATICA,CAPACIDADE DO
RESERVATORIONO MINIMO DE 900 ML.

10 30,00 PACOTE PAPELTOAlHAINTERFOLHADO. PEROLA PEROLA R$ 5,90 R$177,00 R$ 8,89 R$ 266,70 33,63 RS2.99

Subtotal Adjudicado RS 2.155,00 Subtotal Orçado: RS 25,84% RS 7SCl,85
2.905,85

Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA -10.849.617/0001-30

Item Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário Total Unitário Econ. ~omla

Adjudicado Adjudicado Orçado Total Orçado "/o ' ~I '. RS
~ r ' -. ~

R$ 9,00 R$ 270,00 R$ 15,00 R$ 450,00 40,00 :R$6,0012 30,00 UND VISEIRA,PROTETOR FACIAL, TIPO PEÇA PLASCONY PLASCONY
INTEIRA E OU VISOR DE PROTEÇÃO OCULAR
E FACIAL CONTRA PARTICULAS E
CONTAMINANTES, 100% POLlPROPILENO,
(PP) TRANSPARENTE COM DIMENSOES
MINIMAS: DE ESPESSURA 0,50 MM,
LARGURA 300MM E ALTURA 240MM.AS
FAIXAS UTILIZADAS COMO PRINCIPAL MEIO
DE FIXAÇÃO DEVEM SER AJUSTADAS NO
MINIMO 30 MM DE LARGURA SOBRE
QUALQUER PARTE QUE POSSA ESTAR EM
CONTATO COM O USUARIO. DEVEM
ATENDER AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS
NA NORMA TECNICA ABNT NBR ISO
13688:2017 E OU RDC 356 DE 23/03/2020.

Subtotal Adjudicado RS 270,00 Subtotal Orçado: R$ 40,00% :R$1Jw,OO
450,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

TotalAdjudicado Total Orçado Economia% Ecdri~'a R$
R$ 6.637,70 R$ 13.440,05 50,61% 6.802,35

No. termos do PM."" J",";OO, HOMOLOGO o presente certame, para que produzaseusjurídic'.ose legaisefeitos,Ü'.
Sã~~CiSCO-SE,' 01 de Junho de 2021 : J .

1(Q~Á.-~ \b..Ju-~ ,Q_ ,k_
ROSIANE VERlsSIMO DA SILVA

GESTORA DO FMS

r.


